公印省略
　５疾病第５４９３号
[bookmark: _GoBack]令和５年１０月２日

公益社団法人福岡県医師会長
公益社団法人福岡県病院協会長
一般社団法人福岡県私設病院協会長
公益社団法人全国自治体病院協議会福岡県支部長殿

一般社団法人福岡県精神科病院協会長
　一般社団法人福岡県医療法人協会長
　一般社団法人福岡県慢性期医療協会長

　福岡県保健医療介護部長
　（福岡県新型コロナウイルス感染症事務局）

令和５年度新型コロナウイルス感染症緊急包括支援交付金（医療分）の
交付について

　本県の保健医療行政につきましては、平素から格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件について、別添のとおり、厚生労働事務次官から令和５年９月29日付けで通知されましたので、お知らせします。つきましては、貴会会員に対して周知していただきますようお願いいたします。
なお、令和５年９月末時点で本県の病床確保に御協力をいただいている各医療機関へは、別途、同様の御連絡をしておりますことを申し添えます。

　　　－問合せ先－
福岡県新型コロナウイルス感染症事務局
事業第１班
E-mail：coronazigyou@pref.fukuoka.lg.jp
T E L ：092－643－3373（直通）